（様式第6号）

不　採　用　通　知　書

令和　　年　　月　　日

○○○○株式会社
ご担当者様

公益社団法人肝属郡医師会
会長　福本　伸久
[bookmark: _GoBack]

この度は、肝属郡医師会立病院再整備に係る厨房機器業者選定公募型プロポーザルへご参加いただき、誠にありがとうございました。

厳正なる審査の結果、貴社のご提案は今回の受託者として採択に至りませんでしたので、ここに通知申し上げます。

　なお、審査結果の詳細につきましては公表しておりませんので、あらかじめご了承くださいますようお願い申し上げます。

　末筆ながら、今後の貴社のますますのご発展をお祈り申し上げます。

以上